

# Arslan: Sanayi işçileri sendikal hareketin amiral gemisidir

Çelik-İş Sendikasının sanayi alanındaki önemli bir kesimi temsil ettiğini vurgulayan Hak-İş Genel Başkanı Arslan, “Çelik-İş Sendikası sanayi işçilerini temsil ediyor. Bütün dünyada sanayi işçileri sendikal hareketin amiral gemisidir” dedi.



## YENİ AKİT/ANKARA

**H**ak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Konfederasyona bağlı Çelik-İş Sendikasının Karabük Şubesinin 8. Olağan Genel Kuruluna katıldı.

Karabük'te gerçekleştirilen genel kurula, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın yanı sıra Çelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Karabük Şubesi Başkanı Ulvi Üngören, Karabükspor Başkanı Ferudun Tankut, Çelik-İş Sendikası yöneticileri katıldı.

Çelik-İş Sendikası Karabük Şubesi 8. Olağan genel kurulunda Çelik-İş Sendikası eski Genel Başkan Metin Türker'i rahmet ve minnetle anan Arslan, “Rahmetli Metin Türker'in çizdiği istikametten Çelik-İş'i geleceğe taşıyacak arkadaşlarımızın aynı sorumlulukla yola devam ediyor olması bizim için önemli bir kazanımdır” dedi.

## “TOPLANTI SALONUMUZA METİN TÜRKER'İN ADINI VERECEĞİZ”

Katıldığı her toplantıda Çelik-İş Sendikası eski genel başkanı rahmetli Metin Türker'den ve yapmış olduğu değerli çalışmalarından bahsettiklerini anlatan Arslan, “HAK-İŞ yönetim kurulumuzda aldığımız kararla HAK-İŞ Genel Merkezindeki tadilatımız sona erince binamızdaki bir toplantı salonumuza rahmetli Metin Türker'in adını vereceğiz” ifadelerini kullandı.

## “SANAYİ İŞÇİLERİ SENDİKAL HAREKETİN AMİRAL GEMİSİDİR”

Çelik-İş Sendikasının sanayi alanındaki önemli bir kesimi temsil ettiğini vurgulayan Arslan, “Çelik-İş Sendikası sanayi işçilerini temsil ediyor. Bütün dünyada sanayi işçileri sendikal hareketin amiral gemisidir. O yüzden Çelik-İş Sendikasının temsil ettiği bu misyon, Türkiye'nin emek hareketi için de çok önemlidir. Çelik-İş'in gücü, Türkiye emek hareketinin gücüyle paraleldir” sözlerini kullandı.

Demir-Çelik alanında 1,5 milyon civarında çalışan metal işçisinin bulunduğunu anımsatan Arslan, çok sayıda metal işçisinin HAK-İŞ ve Çelik-İş bünyesine katılmak için beklediğini dile getirdi.

## “İSDEMİR'İ KAZANMAK BİZİM İÇİN MUCİZE NİTELİĞİNDE BİR BAŞARIDIR”

İSDEMİR davasının tekrar kazanılarak burada yeniden örgütlenmenin HAK-İŞ ve Çelik-İş Sendikası için

çok önemli bir kazanım olduğuna dikkati çeken Arslan, “İSDEMİR'i kazanmak bizim için mucize niteliğinde bir başarıdır. Çünkü İSDEMİR bizim için çok önemlidir. İSDEMİR bizim için çok anlamlıydı ve çok şükür bu işyerini tekrar bünyemize katmayı başardık” dedi. Arslan, “İşçi işveren ilişkileri konusunda örnek olarak KARDEMİR'i gösteriyoruz. Çünkü KARDEMİR'in büyümesi demek bizim de büyümemiz demektir” dedi.

## “SENDİKAMIZ KARDEMİR' DE HAYAT BULMUŞTUR”

Genel Kurulda konuşan Çelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, “Sendikamız, Kardemir'de hayat bulmuş, zaman içerisinde el ve tırnak gibi birbirinden ayrılmaz iki parça haline gelmiştir” dedi.

“Kardemir, Çelik-İş'in sevdasıdır, başkentidir, ana vatanıdır, adeta yıkılmaz bir kalesidir” diye konuşan Değirmenci, “Çelik-İş, Kardemir ve Karabük ile aynı kader çizgisinde ilerleyecek kadar bütünleşmiştir. Biri olmazsa diğeri bir anlamı ve hükmü yoktur” ifadelerine yer verdi.

